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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring og adskillelse
af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost,
temperaturer ok. Mundtlig gennemgang af varemodtagelse.
Varemodtagelse sker dagligt, varer der er kølekrævende sættes
direkte på køl/forst, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksarealet gulve, køleskabe, grøntsektion og under
spotsektioner. Vejledt konkret om rengøring i svære kroge af
køleskabe. Følgende er konstateret: Støv fra kølerummet
blæser/riste ved blæser er blæst op på loft. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renhold hvori der forfindes
fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperaturer på køl fra september 2021 til d.d. Set
tilbagetrækningsrapporter for samme periode.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af holdbarhed uden
anmærkninger. Der er mundtlig redegjort for procedurer vedr. holdbarhed. Varer tjekkes dagligt og nedsættes
inden udløb, er varen udløbet kasseres den, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: kvalitet og mærkning af frugt og grønt. Løs frugt er mærket med sort, klasse og oprindelsesland.
Citrusfrugt er mærket med overfladebehandling, ok.


